UBND XÃ GIA LỘC

PHÒNG KINH TẾ

Số:     /QĐ-PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Gia Lộc, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy tính, máy scan,

máy in và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ XÃ GIA LỘC, THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 (sửa đổi, bổ sung tại

Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025);

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ Tài chính về Hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Tổ thẩm định về việc

thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy tính, máy scan, máy in

và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy tính, máy

scan, máy in và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng với nội

dung như sau:

a) Tên gói thầu: Mua sắm máy tính, máy scan, máy in và tủ hồ sơ cho Phòng Kinh

tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng.

b) Giá gói thầu: 156.760.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi sáu triệu, bảy

trăm sáu mươi nghìn đồng). Giá trên bao gồm: Chi phí hàng hóa, vận chuyển, lắp đặt,

bảo hành và các loại thuế theo quy định

c) Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2025

d) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn;

g) Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11 năm 2025;

h) Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

i) Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2. Phòng Kinh tế xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban cơ sở vật chất, tài

chính kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận :

- KBNN Khu vực III ;

- Như điều 3 ;

- Lưu VT ;

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Nam

		2025-11-18T10:10:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Nam <phamvannam.gl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:12:11+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <gialoc.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:12:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <gialoc.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T10:12:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ <gialoc.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!